[image: image1.png]

Кемеровский городской Совет
народных депутатов
шестой созыв

шестидесятое заседание

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2020                                                                                                      № 330
О внесении изменений в решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 24.06.2011 №36 «Об утверждении генерального плана города Кемерово»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом города Кемерово, с учетом результатов публичных слушаний, Кемеровский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 24.06.2011 №36 «Об утверждении генерального плана города Кемерово»:
1.1. Приложение №2.1 изложить в редакции согласно приложению
№1 к настоящему решению.
1.2. Приложение №4 изложить в редакции согласно приложению
№2 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кемерово» и на сайте «Электронный бюллетень органов местного самоуправления города Кемерово» (электронный адрес в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - pravo-kemerovo.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет
по развитию городского хозяйства Кемеровского городского Совета народных депутатов (С.В. Пушкин).
Председатель

Кемеровского городского

Совета народных депутатов                                                                Н.Н. Сенчуров

Глава города                                                                                           И.В. Середюк